

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۵ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

زنان دلیر وطن کار و حق آموزش می خواهند!



اگر قوادان خلقی و پرچمی ، اخوان الشیاطین مادر فروش ، طالبان جاهل و تکنوکرات های دزد در کشور ما نمی بود مردم ما به این حال و روز نمی افتادند. در نیم قرن اخیر اگر در تمام جهان نظر اندازی شود دیده می شود که در هیچ کشوری به اندازه کشور ما جنایت صورت نگرفته است .

انسانهای کثیف جاسوس و اجنتان کشور های دور و نزدیک به خاطر رسیدن به قدرت هر چه بی ناموسی و شقاوت را در مکتب غدر و خیانت آموخته بودند در حق کشور و مردم ما انجام دادند.

نوکران جنایتکار سوسیال امپریالیست ها ، اسلامیست های جنایتکار پیروان اصیل محمد در جنایت و دزدی و دموکرات های قواد و دزد هزاران انسان پاک ، وطن دوست و آزادیخواه ، دانشمندان ، روشنفکران، زنان و مردان با سواد و تحصیل یافته را قتل عام نمودند.

با کشتار آزادیخواهان می خواستند تا جنبش های آزادیخواهی و استقلال طلب را تار و مار کنند غافل از این که جنبش ها هیچ گاه از بین نمی رود اگرچه گاهی از شدت وحدت آن کاسته می شود و نسل های بعدی برای ادامه جنبش های آزادیخواهانه جانفشانی می کنند.

اگر چه جنبش های استقلال طلب نتوانست بر متجاوزان تا به دندان مسلح و هزاران جاسوس اخوانی آن فایق گردد متجاوزان روسی و امریکائی و ناتوئی هم نتوانستند به اهداف خود که مستعمره ساختن کامل کشور بود برسند اما در قفای خود تلی از خاک و خاکستر به جای گذاشتند و وحشی ترین حیوانات ماقبل التاریخ را از اسطبل های مدارس دیوبندی زیر نظر کرنیل های پاکستانی متحد نموده در کشورما حاکم ساختند .

زنان و مردان در چنگال خوکان اسلامی اسیر شد و اکنون هر صدائی با قمچین و شلاق در گلو خفه می گردد. مردم شریف و نجیب زنان دانشمند و وطن دوست و توده های میلیونی در فقر و بیچارگی به سر می برند که فرزندان خود را برای سیر کردن خود و بقیه فامیل به فروش می رسانند.

در حکومت جهل و جنایت اگر کسی از حق خود دفاع کند طالبان وحشی مانند گرگان درنده بالای شان با چاقو، تفنگ و قمچین حمله ورمی شوند.

ترور های شبانه و اعدام های صحرائی همه روزه جریان دارد. مانند دوران خلقی ها و پرچمی ها پالیدن خانه به خانه از طرف گروه وحشی طالبان بدون هیچ دلیلی جریان دارد. کوچ اجباری ، کشتن عساکر اردوی دولت پوشالی غنی و کشتن نوازندگان موسیقی، خبرنگاران ، هزاره ها و هندوها بدون وقفه در جریان است.

زنائی که یگانه نان آور خانواده های خود هستند و در رژیم دست نشانده مأمور، معلم یا کارمند ادرا ت بودند برای احقاق حقوق حقه خود به جاده ها مظاهرات مسالمت آمیز به راه می اندازند و شعار شان نان می خواهیم ، معاش می خواهیم کار می خواهیم که از طرف گروه وحشی طالبان با لت و کوب ، قمچین زدن ، فیر نمودن و بتازگی با اسپری مرچ و گاز اشک آور جواب داده می شود.

اعضای پارلمان ، وزراء و جنرال های ماشینی لافوک و چندین درجن حزب های راجستر شده کجا هستند تا با زنان دلاور در یک صف برای خواسته های بحق شان قرار بگیرند.

آنها همه خاین و دزد بودند و هستند که با بابای فراری خود یکجا خود و دارائی های خود را بیرون کردند. تلویزیون های داخلی و خارجی اگر خاین نیستید این سگهای رانده شده را در میز های مدور دعوت نکنید اینها مهره های سوخته اند. مردمان پاک و وطن دوست و اصیل را که خدمتکاران مردم اند و به مردم آگاهی می دهند به تلویزیون های تان دعوت کنید نه شرفباخته های دزد، جاسوس و سگان و شغالان خاین به مردم و کشور را .